XII. CALENDAS IUNII.

IN Mauritania Caesariensi, natalis sanctorum Timothei, * Pollij & Eurychij diaconorum: Qui apud praefatam regionem verbum Domini disseminantes, pariter coronari meruerunt.

* Antifiodori, depositio beati Valis presbyteri & confessoris, & Valētis martyris.

Item apud Caesaream Cappadociae, natalis sanctorum Polyeucti, Victorij, Donati.

XI. CALENDAS IUNII.

Natale sanctae Iuliae, quae cum Carthago ciuitas capta esset, ducta est captiua, & sortita in seruitutem deuenit cuiusdam Euchij ciuis Syriae Palaestinae. Cui diligenter seruiens, expleto eius seruitio, acceptaque requie, aut orationi, aut lectio. ni insistebat. nam & corpus suum ieiunijs affligebat. Vnde dominus eius quantum paganus, valde eam admirans, saepius admonebat, ne taliter se affligeret. Sed illa nec blandimentis, nec etiam monitionibus ab hoc quod inchoauerat, recedebat, excepto die Dominicae Resurrectionis. Deinde contigit ut dominus ipse vna cum ipsa veniret in Corsicam, & ibi sacrificantibus alijs, coepit & ipse dijs immolare. Sed beata Iulia videns errorem illorum, condolebat. Audiens quidam princeps Felix saxo nomine, quod illa nollet sacrificare, quae suam eam à domino suo, ut receptis in illius vice quatuor ancillis, sibi ea daretur. Cui ille pro magno eius seruitio noluit eam tribuere. Tunc praefatus Felix callidè fecit domino suo conuiuium, quatenus ipso ex nimia potatione soporato, & ignorante, de nauis ipsius eam tolleret. Quod & factum est. Nam ipso inscio, ducta est beata Iulia ante Felicem

Die 10.

SS. Potentiana & Praxedis exercitia.

Felix caris obitus.

Die 20. De Basilide habetur in gestis S. Eugenii 25. Decembris

Turone de glo. martyrum cap. 78

Die 21. Val. Polij, Polyti, Hippolyti.

Die 22.

S. Iulia corpi sum ieiunijs affligit.

SURIUS

g. ber
10. ber
RVIII
5

Multis affe-
ctis supplicij,
eadem crucifigi-
tur.

licem. Cumque blandimentis Felix ei non potuisset suadere, ut sacrificaret, præcepit eam alapis cædi, deinde crinibus torqueri, atque flagellari, ad extremum etiam crucifigi, & sic in ipso patibulo vltimum efflauit spiritum. De cuius ore sanctissimo columba exiuit, & caelum petiuit. Tunc per Angelos, diuina dispensante gratia nunciatum est hoc quibusdam monachis in insula Margarita, quæ nunc vulgo Gorgona dicitur, consistentibus. Illi hoc audito, assensus nauibus, summa cum festinatione venerunt in Corsicam, & inuenerunt sicut sibi ab Angelis fuerat reuelatum. Dein summa cum reuerentia deponentes corpus eius de cruce, iuuante Domino, celeriter ad sua reuersi sunt. Et ibi, videlicet in ipsa Margarita insula condientes corpus eius cum aromatibus, posuerunt in monumento cum gaudio. Postea autem de ipsa insula Anza Regina vxor Desiderij Regis Longobardorum, præcepit corpus eius afferri, & in monasterio, quod ad honorem ipsius construxit, Brixia mirificentissimè collocauit.

Transfertur Brixia.

Sermone.

Eodem die in Africa, SS. Casti & Aemilij, qui per ignem passionis martyrium consumpauerunt. Scribit Cyprianus in libro de lapsis.
* Romæ, natalis sanctorum Faustini & Timothei, & aliorum,
* Antiochiae, depositio & translatio sanctæ Helenæ virginis.
* In Cæsaria Cappadociæ, natalis sancti Poliocti.

X. CALENDAS IUNII

Die 23.

Veri pastoris officij, pro ouibus animam ponere.

Apud Lingones, passio sancti Desiderij Episcopi, qui cum plebem suam ab exitu Vandalorum vastari cerneret, ad Regem eorum, pro ea supplicaturus exiit: à quo statim iugulari iussus, pro ouibus sibi creditis ceruicem libenter tetendit, & percussus gladio, migravit ad Christum. Percussor verò eius mox amentia correptus interijt. Sepultus est ibidem, beatus martyr, in basilica iuxta vrbis muros quod fidelium populus à Christo ei commissus, præcipuo ipsius amore, & pia deuotione ad tutelam ciuium fieri procurauit. Passi sunt autem cum eo plures alij de numero gregis sui, & apud eandem urbem conditi.

Ado. Viennensis in Chr. anno, 582.

Apud Viennam, natalis sancti Desiderij Episcopi, qui passus est in territorio Lugdunensi, in villa Prisciniaco, super fluuium Calarona, cuius vita plena miraculis refult: qui in Viennensi ecclesia sepultus honoratur.

IX. CALENDAS IUNII

Die 24.

de coact.

Lu. 1. & 24.

Turò. cap. 50. & Surius Tom. 3. *al. Zoili Die 25. De coingestis S. Cecilie Tô 6. Surius.

Natalis sancti Manahen. Herodis tetrachæ collactanei, doctoris & propheta sub gratia noui testamenti, apud Antiochiam in Christo quiescentis.

Item beatissimæ Iohannæ vxoris Chuse procuratoris Herodis, quam commemorant Euangelistæ. Item in portu Romano, natalis sancti Vincentij martyris.

In Gallijs ciuitate Nannetis, natalis SS. martyrum Donatiani & Rogatiani fratrum In Histria, natalis sanctorum * Zoelli Seruilij, Syluani & Dioclis.

VIII CALENDAS IUNII

Die 25. De coingestis S. Cecilie Tô 6. Surius.

Romæ via Numentana, in coemeterio Prætextati, natalis sancti Urbani Episcopi & martyris. Cuius doctrina, sub persecutione Alexandri, multi martyrio coronati sunt. Hic sedit in Episcopatu annos quatuor, menses decem, dies * decem.

Ponti fca. le. cap. 41.

Item Romæ Eleuterij Papæ, qui sedit annos quindecim. Hic accepit epistolas à Lucio Britannico Rege, ut per eius madata Christianus fieret. Sepultus est iuxta corpus beati Petri Apostoli.

Amb. epist. 82. ad Ver. cell.

Mediolani, S. Dionysij Episcopi & confessoris. Qui ab Imperatore Costantino Ariano apud Cappadociam pro fide catholica damnatus exilio, ibidem requieuit. Reliquias corporis eius, per sanctum Basilium præfatæ vrbis Episcopum receptas, beatus Ambrosius condigno honore condidit.

Eodem die apud Mysiam, ciuitate Dorostoro, natalis sanctorum martyrum Paficratis, Valentionis, & aliorum duorum coronatorum.

VII. CALENDAS IUNII

Die 26.

Hier. de v. ris illust. cap. 29.

Apud Athenas, natalis sancti Quadrati, Apostolorum discipuli, qui in locum dispersam, fide & industria sua congregat. Cumque Adrianus Athenis exisset hinc, inuisens Eleusinam, & omnibus penè Græciæ sacris initiatus, dedisset occasionem his qui Christianos oderant, absque præcepto Imperatoris vexare credentes: porrexit ei libellum pro nostra religione compositum, valde vtilem, plenumque rati.

rationis & fidei, Apostolica doctrina dignum: in quo & antiquitatem suæ ætatis ostendens, ait, plurimos à se visos, qui sub Domino varijs in Iudæa oppressi calamitatibus sanati fuerant, & qui à mortuis resurrexerant. Quia vna cū filiabus Philippi & in prophetica gratia celeberrimus fuit.

Item eodem die, natalis S. Quadrati martyris, in cuius solennitate S. Augustini sermones habiti inveniuntur.

Romæ, beatorum martyrum Symmetrij presbyteri, & aliorum viginti duorum, quos Antoninus Imperator gladio pro Christo puniri fecit. Quorum corpora nocte beata Praxedis collegit, & sepeliuit in cœmeterio Priscillæ, sub die septimo Calen. Iunij. Item Tuderti Tusciæ, natalis SS. Felicissimi, Heraclij, Paulini.

In territorio Antifiodorensi, passio sancti Prisci martyris cum ingenti multitudi-

ne. In Britannijs, S. Augustini Episcopi & confessoris. Qui missus à beato Papa Gregorio, primus genti Anglorum Christi Euangelium prædicauit, atque illic virtutibus & miraculis gloriosus quieuit.

* Item natalis venerabilis Bedæ presbyteri & confessoris, ac Doctoris celeberrimi.

VI. CALENDAS IUNII.

A pud Mæsiam ciuitate Dorostorensi, natale sancti Iulij, qui tempore persecutionis cum esset veteranus, & emeritæ militiæ, comprehensus ab officialibus, & Maximo præfidi oblatu, nolens sacrificare idolis, & nomen Domini Iesu Christi constantissimè confessus capitali sententiâ punitus est. Cumq; duceretur, ad locum eadè implendæ, Estitius quidam miles, cum & ipse ob fidem Christi comprehensus detineretur, rogabat eum dicens: Memor esto mei: nam & ego subsequor te. Plurimum etiam saluta Passeratam & Valentionem famulos Dei, qui nos iam per bonam confessionem præcesserunt ad Dominum. Iulius verò osculatus Estitium dixit: Frater, festina venire, mandata enim tua iam audierunt quos salutasti. Sic accepto oratio, ligans sibi, oculos martyrij palmam, gladio cadente percepit.

In Gallijs ciuitate Arausica, S. Eutropij Episcopi cuius vitam illustrem virtutibus ac miraculis, Verus Episcopus luculentè sermone describit.